PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPI - 2018

QUADRO N° 02 - RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS NO EXERCICIO ANTERIOR

RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS INCRITOS

) FONTE DE ) DATA DO < ] VALOR NAO
UNIDADE ORCAMENTARIA RECURSOS N° DO EMPENHO EMPENHO CLASSIFICACAO FUNCIONAL PROGRAMATICA CREDOR VALOR PROCESSADO PROCESSADO

08.324.196/0001-81 -

Sec.Mun.de Planejamento e Administrag&o 0100000000 705002/2017 05/02/2018  01030010412200012005010000000033903901 COMPANHIA ENERGETICA DO 1.943,67 0,00
RIO GRANDE DO NORTE

Sec.Mun.de Planejamento e Administrag&o 0100000000 911001/2017 05/02/2018  01030010412200012005010000000033903903 gé?:c‘)olfjﬁ&o;'l‘l - Lucineide 2.450,00 0,00

Sec.Mun.de Agricultura, Meio Amb. e Rec 08.324.196/0001-81 -

i 9 ' : : 0100000000 102001/2017 05/02/2018  01050012060600012018010000000033903901 COMPANHIA ENERGETICA DO 238,89 0,00
RIO GRANDE DO NORTE
08.324.196/0001-81 -

Sec.Mun.de Educaco 0100100000 102001/2017 05/02/2018  01060011236100012019010010000033903901 COMPANHIA ENERGETICA DO 519,43 0,00
RIO GRANDE DO NORTE

3 000039 - FOLHA DA

Sec.Mun.de Educaco 0100100000 1201004/2017 05/02/2018  01060011236100012020010010000031901101 EDUCAGAD COMISSIONADOS 3.937,00 0,00

Sec.Mun.de Educacio 0100100000 1201006/2017 05/02/2018  01060011236100012020010010000031901101 283?2‘1;3%’? DO FUNDEB 48.058,25 0,00
05.140.795/0001-57 - POSTO

Sec.Mun.de Educagéo 0100100000 1201007/2017 05/02/2018  01060011236100012020010010000033903001 DE COMBUSTIVEL 4.326,03 0,00
PALMEIRENSE LTDA
05.140.795/0002-38 - POSTO

Sec.Mun.de Educagéo 0100100000 1201008/2017 05/02/2018  01060011236100012020010010000033903001 DE COMBUSTIVEL 1.327,97 0,00
PALMEIRENSE LTDA
05.140.795/0002-38 - POSTO

Sec.Mun.de Educagéo 0100100000 1201009/2017 05/02/2018  01060011236100012020010010000033903001 DE COMBUSTIVEL 2.897,36 0,00
PALMEIRENSE LTDA
23.113.752/0001-64 - CASA DE

Fundo Municipal de Satde 0100200000 301004/2017 05/02/2018  01070021030100012052010020000033903903 APOIO KAKS MINHA CASA 3.553,00 0,00
LTDA-ME

Fundo Municipal de Satde 0106400000 901002/2017 05/02/2018  01070021030100012054010640000031900401 000003 - FOLHA DO PSF 12.378,14 0,00
CONTRATADOS
12.120.272/0001-04 -

Fundo Municipal de Satde 0100200000 1101003/2017 05/02/2018  01070021030100012052010020000033903913 CONSORCIO PUBLICO 1.265,52 0,00
INTERMUNICIPAL

Sec. Infraestrutura, Transporte,Obras Serv 08.324.196/0001-81 -

rbanos »ransporte, : 0100000000 102001/2017 05/02/2018  01080011545200012068010000000033903901 COMPANHIA ENERGETICA DO 740,73 0,00
RIO GRANDE DO NORTE

Fundo Municipal de Assisténcia Social 0102100000 1229002/2017 05/02/2018  01090020824300012100010210000033903001 05.009.904/0001-00 - 0,00 3.003,15

P COMERCIAL T T LTDA ’ el
Fundo Municipal de Assisténcia Social 0102900000 1229003/2017 05/02/2018  01090020824400012092010290000033903001 05.009.904/0001-00 - 0,00 2.000,30
P COMERCIAL T T LTDA : 000,
RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS PAGOS
) FONTE DE ) DATA DO ~ ) VALOR NAO
UNIDADE ORCAMENTARIA RECURSOS N° DO EMPENHO EMPENHO CLASSIFICACAO FUNCIONAL PROGRAMATICA CREDOR VALOR PROCESSADO PROCESSADO

08.324.196/0001-81 -

Sec.Mun.de Planejamento e Administrag&o 0100000000 705002/2017 05/02/2018  01030010412200012005010000000033903901 COMPANHIA ENERGETICA DO 1.943,67 0,00
RIO GRANDE DO NORTE

Sec.Mun.de Planejamento e Administrag&o 0100000000 911001/2017 05/02/2018  01030010412200012005010000000033903903 g'é?:c;ofjﬁ&oal'“ - Lucineide 2.450,00 0,00

Sec.Mun.de Agricultura, Meio Amb. e Rec. 0100000000 102001/2017 05/02/2018  01050012060600012018010000000033903901 08.324.196/0001-81 - 238,89 0,00

Hidricos

COMPANHIA ENERGETICA DO



Sec.Mun.de Educacéo

Sec.Mun.de Educacéo

Sec.Mun.de Educagéo

Sec.Mun.de Educagéo

Sec.Mun.de Educacéo

Sec.Mun.de Educacéo

Fundo Municipal de Saude

Fundo Municipal de Saude

Fundo Municipal de Saude

Sec. Infraestrutura, Transporte,Obras Serv.

Urbanos

Fundo Municipal de Assisténcia Social

Fundo Municipal de Assisténcia Social

RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS CANCELADOS

UNIDADE ORGAMENTARIA

0100100000

0100100000

0100100000

0100100000

0100100000

0100100000

0100200000

0106400000

0100200000

0100000000

0102100000

0102900000

FONTE DE RECURSOS

102001/2017

1201004/2017

1201006/2017

1201007/2017

1201008/2017

1201009/2017

301004/2017

901002/2017

1101003/2017

102001/2017

1229002/2017

1229003/2017

N° DO EMPENHO

05/02/2018

05/02/2018

05/02/2018

05/02/2018

05/02/2018

05/02/2018

05/02/2018

05/02/2018

05/02/2018

05/02/2018

05/02/2018

05/02/2018

DATA DO EMPENHO

01060011236100012019010010000033903901

01060011236100012020010010000031901101

01060011236100012020010010000031901101

01060011236100012020010010000033903001

01060011236100012020010010000033903001

01060011236100012020010010000033903001

01070021030100012052010020000033903903

01070021030100012054010640000031900401

01070021030100012052010020000033903913

01080011545200012068010000000033903901

01090020824300012100010210000033903001

01090020824400012092010290000033903001

CLASSIFICACAO FUNCIONAL
PROGRAMATICA

RIO GRANDE DO NORTE

08.324.196/0001-81 -
COMPANHIA ENERGETICA DO
RIO GRANDE DO NORTE

000039 - FOLHA DA
EDUCAGAO COMISSIONADOS

000006 - FOLHA DO FUNDEB
40% EFETIVOS

05.140.795/0001-57 - POSTO
DE COMBUSTIVEL
PALMEIRENSE LTDA

05.140.795/0002-38 - POSTO
DE COMBUSTIVEL
PALMEIRENSE LTDA

05.140.795/0002-38 - POSTO
DE COMBUSTIVEL
PALMEIRENSE LTDA

23.113.752/0001-64 - CASA DE
APOIO KAKS MINHA CASA
LTDA-ME

000003 - FOLHA DO PSF
CONTRATADOS

12.120.272/0001-04 -
CONSORCIO PUBLICO
INTERMUNICIPAL

08.324.196/0001-81 -
COMPANHIA ENERGETICA DO
RIO GRANDE DO NORTE

05.009.904/0001-00 -
COMERCIAL T T LTDA

05.009.904/0001-00 -
COMERCIAL T T LTDA

CREDOR VALOR PROCESSADO

519,43

3.937,00

48.058,25

4.326,03

1.327,97

2.897,36

3.553,00

12.378,14

1.265,52

740,73

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.003,15

2.000,30

VALOR NAO PROCESSADO




